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Ylä-Savon ja Ylä-Karjalan Ahoset sukuseura ry 

Toimintakertomus tilikaudelta 01.01.–31.12.2010. 

Yhdistyksen toiminnan painopisteet  

Yhdistyksen toiminnassa alkuvuodesta keskityttiin Ahoset-II sukukirjan toteutumiseen. 

Valmistuva teos tulisi kattamaan Ala-Keyrityn, Nilsiä-Varpaisjärven ja Kaavi-Juuan 

Ahosten sukuhaarat, sekä täydennysosan Ala-Luostan Ahosista.  Varapuheenjohtaja 

Paavo Ahonen teki mittavan työn kirjatilausten vastaanottamisessa, kampanjoinnissa ja 

myyntipuolen toteuttamisessa. 
 

Sukututkija Kopperi antoi hallitukselle myös infoa tulevan kirjan sisällöstä ja 

sivumääristä. Hän teki tarjouspyynnöt 8 kirjapainoille, joista sukuseuran hallitus valitsi 

edullisemman.  
 

Sukuseuran sääntömääräinen sukukokous pidettiin 17–18.7.2010 Siilinjärven 

Kunnonpaikassa. Lauantaina 17.7 kokoonnuttiin varsinaiseen vuosikokoukseen. 

Pohdittiin tulevien vuosien toiminnoista ja haasteista. Jäsenistö esitteli mielipiteitään 

tulevia vuosia ajatellen ja viestitti niitä myös hallitukselle. 
 

Sunnuntaina 18.7.2010 kokous huipentui kymmenvuotisjuhlaan, jolloin myös Ahoset- II 

sukukirja julkistettiin. Mittavan työn tuloksena oli 528 sivua käsittävä teos. Paikalla oli 

runsaat 120 henkilöä. Juhlassa jaettiin myös huomionosoituksia useille henkilöille, jotka 

ovat jo useita vuosia työskennelleet sukuseuran hyväksi.  
 

Juhlan jälkeen alkoi kirjojen luovutus jo ennakkoon tilanneille sopimusten mukaan. 

Juhlaväelle myytiin myös paikanpäältä Ahoset-I ja II kirjoja, sekä sukuseuran logolla 

varustettuja T-paitoja ja viirejä. Arpojen myynnillä kartutettiin sukuseuran kassaa. 
 

Ennakkoon tilattuja kirjoja jouduttiin postittamaan runsaasti eripuolille maata. 

Vuoden 2010 lopun jäsenrekisterissä on 285 henkilöä.  
 

Taloudellinen tulos. 

Hallituksen toiminta säästöliekillä on tuottanut tulosta. Kirjan II osan lopulliset 

sukututkimuksista ja kirjanpainatus kustannuksista selvittiin hyvin. Sukuseuran 

taloudellinen tilanne on kohtuullisen tasapainossa.  
 

Yhdistyksen hallitus 
         

          Hallitukseen Siilinjärven kokouksessa 18.7.2010 valittiin seuraavat jäsenet: Hallituksen 

jäsenten nimet ilmoitetaan kunakin vuonna toisaalla, nimellä Hallitus. 
             

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin, jatkavat; Aira Kallinen ja Tuula Pyykkö, sekä 

varatilintarkastajiksi Tyyne Hampinen ja Tekla Hämäläinen.  
 

Kertomusvuoden aikana hallitus kokoontui eri kokoonpanoissa 7 kertaa.  

Hallituksen avustajana toimi Jarmo Hallikainen ja vastasi netti-sivujen hoidosta. 

Varapuheenjohtaja Paavo Ahonen toimi hänelle nettiavustajana. 
 

Tulevaisuuden näkymiä ja haasteita tulevina vuosina: 

Päätetyt, Ahoset kirjahankkeet I ja II on saatu näiltä osin päätökseen. Uusia ja 

sukukirjoissa käsittelemättömiä sukuhaaroja on jäljellä. Alkuperäisen sukuseuran 

toiminta-alueen, Ylä-Savon ja Ylä-Karjalan Ahosten suku on hajaantunut vähintäänkin, 

Pohjois-Savon ja Pohjois-Karjalan alueille. Muun muassa jo sukukokouksessa 2010 
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valitun hallituksen jäseniä, heistä kaksi on henkilöitä joiden sukutiedot eivät sisälly 

julkaistuihin kirjoihin. Näiden henkilöiden ja sukutukijalla olevassa aineistossa on 

sukuseuran jäsenistöön kuuluvia sukuhaaroja lisää joiden tiedot eivät sisälly kirjoihin. 

Muutamassa sukukokouksessa on pohdittu varsinaisen sukukokouksen pitämistä joka 

toinen vuosi. Välivuosina pidettäisiin vain epävirallinen sukutapaaminen. Tilien 

käsittely tulee hallituksen huolehtia joka vuosi. Nämä muutokset edellyttävät 

sääntömuutoksen. Siinä yhteydessä, kustannusten säästön vuoksi tulee päättää 

mahdollinen toimialueen muutos. 

 

Hallitus 

 

 

 


